Tribunal Regional Eleitoral do Estado São Paulo

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

Rua Francisca Miquelina, 123 – Bela Vista – São Paulo/SP

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL 78/2020

Objeto: Contratação de serviços terceirizados de apoio administrativo de técnico em
secretariado, mediante alocação de postos de trabalho, nos gabinetes das autoridades do
Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, com fornecimento de uniformes.

O pregoeiro do TRE torna público o resultado da licitação em epígrafe. Sagrou-se vencedora a
licitante ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.,para o item único.

São Paulo, 10 de outubro de 2020
Ricardo Mendonça Falcão

 Pregoeiro do TRE-SP